

کولاک حواشی در المپیک زمستانی

کاروانی که یخ زد!

مهری رنجبر، کاروان کوچک اسکی ایران، دست خالی از المپیک زمستانی ۲۰۲۲ پکن به ایران برمی‌گردد. کاروان سه نفره‌ای که تعداد حاشیه‌هایش بیشتر از ورزشکارانش بود؛ از مثبت شدن تست کرونا قبل از سفر تفریفته تاوت شدن دختر اسکی با ۱۱ ساله و تست مثبت دوپینگ ملی‌پوش با تجربه اتفاقاتی که همه را ناراحت کرده و حالا خیلی‌ها این سؤال را می‌پرسند که وقتی قرار نیست حتی به موفقیت نزدیک هم شویم، چرا در المپیک زمستانی شرکت می‌کنیم؟ این همه هزینه برای هیچ؛ در این میان نکته عجیب، سکوت رئیس فدراسیون اسکی است که در پکن بسر می‌برد.

حاشیه‌ها قبل از سفر تیم به پکن شروع شد و در المپیک به اوج رسید. عاطفه احمدی، سید ستار صید و حسین ساوه نمشکی ۳ اسکی‌با آلیاین و صحرانوردی سهمیه المپیک گرفتند اما سید ستار صید بابت تست مثبت کرونا از المپیک جا ماند. اتفاقی که خودش آن را ناجوانمردانه می‌داند: «من برای آخرین بار می‌خواستم در المپیک پکن اسکی کنم اما مافیای این رشته اجازه نداد. آنها نمی‌خواستند من به المپیک بروم. مافیایی

به صعود بی بازگشت از کلیمانجارو فکر نمی‌کنم

کریمی: صعود می‌کنم تا حیات رایا دبگیرم

فائزه زمانی /یوسف کریمی، کوهنوردی است که این روزها در مسیر ایستادن بر قله آرزوهایش گام برمی‌داد. قله کلیمانجارو در تانزانیا، همان قله آرزوهای کریمی است که حالا عزمش را جزم کرده تا در چند روز آینده آن را فتح کند. او در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران»، از آرزوی همیشگی‌اش که صعود به کلیمانجارو بوده، می‌گوید: «قله کلیمانجارو مرتفع‌ترین قله قاره آفریقااست. صعود به این قله یکی از آرزوهای همیشگی من بوده است. چند سالی است که به این قله فکر می‌کنم و خدا را شکر حالا می‌توانم چنین تجربه نابی داشته باشم. در صعود به کلیمانجارو تنها نیستم و تعدادی از دوستان کوهنورد من در همراهی می‌کنند. ما ۲۳ بهمن (امروز) به سمت قله حرکت خواهیم کرد و طبق برنامه، ۲ روز در مسیر صعود خواهیم بود. من تا الان تجربه صعود به قله‌های داخلی زیادی داشته‌ام همچنین ۲ باری هم به آارات ترکیه صعود کردم و امیدوارم این صعود هم موفقیت‌آمیز باشد.»

کریمی هزینه‌های صعودهایش را به چشم یک سرمایه‌گذاری می‌بیند: «هزینه‌های صعودها را از جیب می‌دهم و اسپانسر ی هم ندارم. هزینه‌های کوهنوردی سنگین است اما یک سری سفرها ارزش سرمایه‌گذاری دارد، من مبلغ خرج شده برای صعودهایم را به چشم هزینه نمی‌بینم و یک سرمایه‌گذاری می‌دانم.» او در واکنش به پرسش ریسک و امکان آن با زبانش تندی می‌گوید: «من دوران نوجوانی کشتی گیر بودم و حتی بدمنیون، پینگ‌پنگ و فوتیبال بازی می‌کردم و به عبارتی دستن بر تاش داشتم. اما در بین این رشته‌ها، دوچرخه‌سواری کوهستان و کوهنوردی،

ساعت ۲۰ امشب: فینال جام جهانی باشگاه میان چلسی و پالمیراس

نبرد ۲ قاره برای معرفی قهرمان جدید

گروه ورزشی /امشب در فینال جام جهانی باشگاه‌ها دو تیم چلسی و پالمیراس رودر روی یکدیگر قرار می‌گیرند. یک نبرد قابل پیش‌بینی بین فاتح لیگ قهرمانان اروپا و برنده کوپا لیبერთوراس (امریکای جنوبی). این مسابقه ساعت ۲۰ امشب در ابوظبی امارات برگزار خواهد شد.

تیم انگلیسی با یک برد سخت مقابل الهلال عربستان در نیمه نهایی به فینال رسید در حالی که پالمیراس برای رسیدن به بازی نهایی، الاهلی قهرمان مصر و آفریقا را مغلوب کرد.چلسی حضور خود در این دوره از جام جهانی باشگاه‌ها را با کسب دومین قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا رقم زد. آبی‌های شهر لندن، منچسترستی را در فینال لیگ قهرمانان اروپا با یک گل شکست دادند تا این جام با ارزش را به‌خانه ببرند. با وجود برنده شدن در سوپر جام اروپا مقابل پاریئال که شروع

عواقب عجیب برای یک ستاره بابت گریه آزاری

جریمه، بی‌اعتباری، زندان و لورفتن یک راز!

انتشار ویدیوی جنجالی کورت زوما مدافع فرانسوی وستهم باعث ایجاد حواشی زیادی پیرامون این بازیکن شد. کورت زوما در این ویدیو به یکی از گریه‌هایش لگد محکمی زد و این اقدام پس از علنی شدن، باعث شد مدافع فرانسوی وستهم تحت حمله شدید قرار بگیرد. این ویدیو توسط براد مدافع وستهم در فضای مجازی پخش شد و بازیکن سابق چلسی را در ۲ صحنه در حال ضربه زدن به گریه نشان می‌داد. باشگاه انگلیسی وستهم در پی این اتفاق، زوما را ۲۵۰ هزار پوند که بخشی از دستمزد او بود، جریمه کرد. دو گریه او هم به انجمن گلوبوگری از خشونت علیه حیوانات منتقل شدند اما این پایان کار نبود. آیداس قرارداد همکاری با زوما به عنوان اسپانسر قطع کرد و بسیاری از هواداران فوتبال فرانسه نیز خواهان خط خوردن نام او از تیم ملی این کشور شدند. اما انتشار این خبر که بخشی از دستمزد زوما (۲۵۰ هزار پوند) که گفته می‌شود نیمی از دستمزد ماهانه او بوده به عنوان جریمه در نظر گرفته شده، باعث شد فاش شود که زوما بیشترین دستمزد را در این تیم دریافت می‌کند؛ اتفاقی که باعث نارضایتی تعداد زیادی از بازیکنان وستهم شده است. طبق گزارش روزنامه انگلیسی دلیلی میل، بازیکنان وستهم شامل دکلان رایس، مایکل آنتونیو، بارمولنکو و توماس سوچک با اطلاع از میزان دستمزد دریافتی زوما به باشگاه معترض شده و درخواست افزایش دستمزد خود را کرده‌اند. آنها اصلا توقع نداشتند که زوما بیشترین دستمزد را در این باشگاه بگیرد.

براب بدری شدن اوضاع این بازیکن فرانسوی این موضوع هم باید اضافه شود که شهروندان فرانسوی در صورت ارتکاب جرم در خارج از این کشور هم می‌توانند تحت پیگرد قانونی قرار بگیرند و به موجب قانون فرانسه، بد رفتاری با حیوانات جنایتی حد اکثر تا ۲ سال زندان و پرداخت جریمه نقدی معادل ۵۰ هزار پوند را در پی دارد.

که ۳۰ سال است در فدراسیون هستند و توپ هم تکان‌شان نمی‌دهد. مجموعاً ۵ نفر هستند که اسکی را به نابودی کشیدند و این افتضاح را در المپیک رقم زدند. نتایجی که در شان ایران نبود و آبروی ورزش را بردند.» با اینکه ایران ۳ اسکی باز داشت اما در رژه کاروان ۷ نفر بودند که ۴ نفر دیگر همراهان تیم بودند. کاروانی که حتی طرح لباسش هم چنگی به دل نزد و تعدادی از کاربران فضای مجازی به انتقاد از آن پرداختند و مشخص نیست این همه بی‌سلیقگی از کجا نشأت می‌گیرد. در هر حال فدراسیون خیلی زود دانیال ساوه شمشکی را جایگزین سیدستار صید کرد. اسکی بازی که برای اولین بار المپیک را تجربه کرد و ۱۵۰ کیلومتر صحرانوردی را با رکورد ۴۷ دقیقه و ۲۶ ثانیه تمام کرد و نفر ۸۴ام بود که از خط پایان رد شد؛ آن هم بین ۹۹ اسکی باز، هر چند ساوه شمشکی‌ها کلی بهیبه و چهچه کردند و انگار روی سکورفته‌اند.

عاطفه احمدی اسکی با دختر ایرانی هم برای اولین بار با به المپیک گذاشت و دور اول نفر ۵۷ شد و دور دوم اوت کرد. اتفاقی که انتقادات زیادی

به همراه داشت اما فروغ عباسی اسکی بازی که دو دوره المپیک را تجربه کرده، معتقد است نباید عاطفه را قضاوت کرد: «عاطفه اسکی باز خوش تکنیک و قوی است، من توقع داشتم او با کار بهتر رکورد مرا بزند اما شرایط مسابقه تعیین می‌کند یک اسکی باز چطور کار کند. ما که بیرون از مسابقه هستیم، نمی‌توانیم او را قضاوت کنیم.» اوج انتقادات به کاروان زمستانی جایی دیگر شکل گرفت و ارتباطی به نتایج نداشت. وقتی تست دوپینگ حسین ساوه شمشکی با تجربه‌ترین اسکی باز ایران مثبت اعلام شد. ملی‌پوشی که به پکن رفت تا سومین بار المپیک زمستانی را تجربه کند. اما ۸ ساعت مانده به مسابقه، بدترین اتفاق ممکن افتاد. گرچه خودش از این اتفاق شوکه است و می‌گوید که دوپینگی درکار نیست: «من واقعاً از شنیدن خبر شوکه شدم. حالم اصلا خوب نیست. من آمده بودم تا در آخرین المپیکم اسکی کنم، هم عقلم راز دست داده‌ام که دوپینگ کنم؟ من که شناس کسب مدال نداشتم و از طرفی می‌دانستم ممکن است از من تست بگیرند، با این شرایط امکان ندارد چنین

بیم و امیدهای شمشیربازی اپه برای بازی‌های آسیایی

نتیجه آسیا، شرط حضور در «هانگژو»

گروه ورزشی /شمشیربازی اسلحه اپه به شرط نتیجه در قهرمانی آسیا، مجوز بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو را می‌گیرد.

تیمی که برای قهرمانی آسیا از ادوی مشترک روسیه استارت زد، اما بدشانسی اجازه نداد و شمشیربازان به جای تمرین با تست مثبت کرونا راهی قرنظینه ۱۶ روزه شدند؛ بدشانسی‌ای که مسابقه قطار را هم از آنها گرفت. آنها باید برای حضور در بازی‌های آسیایی در قهرمانی آسیایی سال آینده بهترین نتیجه را بگیرند. هر چند هزینه‌های بالای تورنمنت‌های اروپایی و محدودیت‌های امیکرون کار را برای شمشیربازان اپه سخت‌تر کرده است.

شاگردان مهدی فرجی با برگشت به تهران و اوج‌گیری دوباره امیکرون، فعلا را دویی ندارند. البته در این میان مسأله‌ای دیگر هم بهغدغه‌های سرمربی تیم ملی اپه اضافه شده: «اگر قرار به نتیجه باشد، باید بچه‌ها اردوهای مداوم ۲۰ روزه داشته باشند اما این ماه را به خاطر شرایط بد امیکرون از دست دادیم. با این شرایط بچه‌ها از برنامه عقب می‌افتند.» تورنمنت‌های مجارستان، فرانسه، آلمان و آرژانتین بهترین فرصت است تا شمشیربازان اپه تا قبل از قهرمانی آسیا به آمادگی کامل برسند. هر چند آرژانتین به دلیل مسافت طولانی و هزینه زیاد خود به خود از لیست برنامه‌های تدارکاتی سرمربی تیم ملی اپه خارج شد. فرانسه و مجارستان هم میزبان رقابت‌های انفرادی هستند اما شمشیربازان در آلمان انفرادی و تیمی با هم مسابقه می‌دهند و بنابراین فرجی ترجیح می‌دهد: «رقابت‌های

▪ شنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۰

▪ سال بیست و هشتم

▪ شماره ۷۸۴۸



برنامه‌ای برای پیشرفت اسکی ندارد. درست است که امکانات ورزش زمستانی ایران در حد کشورهای بنام نیست، و در صورت بارش برف تنها ورزش‌های زمستانی، و در صورت بارش برف چیزی باشد که به او اجازه حضور در مسابقات طبیعی. درحالی‌که بیست مسابقات یخی است و وقتی ورزشکار عادت به اسکی روی یخ نداشته باشد، نتیجه‌اش می‌شود اوت کردن. با وجود این انحصارطلبی یک عده آن هم به صورت خانوادگی، در شرایط فعلی و بد اسکی ایران بی‌تاثیر نیست.»

باقری به وزارت ورزش فراخوانده شد

داود باقری، نایب رئیس و مسئول اجرایی فدراسیون وزنه‌برداری برای ادای توضیحاتی به وزارت ورزش فراخوانده شد. او که چندی پیش طبق ماده ۲۴ اساسنامه فدراسیون‌های ورزشی از سوی وزارت ورزش به عنوان مسئول اجرایی فدراسیون پس از کنار گذاشتن علی مرادی رئیس سابق منصوب شد برای ادای توضیحاتی درباره تخلف اداری مرادی به این وزارتخانه فراخوانده شد. مرادی بنازگی در اقدامی بر خلاف قانون در حالی که اکنون هیچ سمتی در این فدراسیون ندارد در درخواستی مکتوب از مسئولان اداره کل ورزش و هیأت وزنه‌برداری استان گیلان خواستار مساعدت در برگرزاری اردوی آمادگی تیم جوانان ایران برای شرکت در رقابت‌های جهانی یونان در این استان شده بود. همچنین اقدام به ارسال نامه با امضای خود به هفت رئیس هیأت استانی که در لیگ جوانان و بزرگسالان تیم دارند، کرده و آنها را برای حضور در اختتامیه لیگ برتر دعوت کرده است. این در حالی‌است که هر نامه‌ای از سوی فدراسیون باید با امضای نایب رئیس فدراسیون ارسال شود و پیش از این هم باقری نامه برگزاری فینال لیگ را به باشگاه‌ها ارسال کرده بود. مسئولان وزارت ورزش و جوانان در پی این موضوع، از داود باقری برای ادای برخی از توضیحات دعوت کردند تا با آگاهی از این امر تصمیماتی اتخاذ کنند.

۶ بازیکن تیم ملی بسکتبال خط خوردند

دومین اردوی تیم ملی بسکتبال با خارج شدن نام ۶ بازیکن از فهرست دعوت‌شدگان از امروز آغاز می‌شود. بهشاد عرب‌زاده، امیر حسین آذری، حسین مکاریان، امیر حسین رضایی‌فر، کیوان ریایی و حامد حدادی بازیکنانی بودند که نامشان در فهرست جدید تیم ملی قرار ندارد. در این میان بی‌گمان حامد حدادی، بازیکن افسانه‌ای بسکتبال ایران و آسیا بزرگترین غایب این فهرست است. فدراسیون بسکتبال با سرمربی تیم ملی هنوز توضیحی درباره حذف نام حدادی نداده‌اند، ولی به نظر می‌رسد، مشکلات خروج از چین و بازگشت به این کشور در دوران شیوع امیکرون با مخالفت باشگاه سچوان دلیل اصلی غیبت حدادی در جمع ملی‌پوشان است. متین آقاچان‌پور، جلال آقامیری، محمد جمشیدی، محمد حسن زاده، نوید خواجه‌زاده، سعید داروپناه، احسان دلیرزهان، نوید رضایی، آرمان زنگنه، اصغر کار دوست، ارسلان کاظمی، مهدی کارمانی، سجاد بشایخی، سالار منجی، -مینم میرزایی، محمدسینا واحدی، امیرحسین یازرلو، بهنام یخچالی و محمد یوسف ۱۹ نفر باقی مانده هستند. تیم ملی بسکتبال در بازی رفته پنجره دوم پنجشنبه ۵ اسفند به مصاف تیم قزاقستان می‌رود و یکشنبه ۸ اسفند با تیم سوریه مسابقه می‌دهد. این مسابقات به میزبانی ایران برگزار می‌شود.

سلیمی سرپرست فدراسیون وزنه‌برداری می‌شود

نام بهداد سلیمی به عنوان یکی از گزینه‌های تصدی پست سرپرستی فدراسیون وزنه‌برداری به گوش می‌رسد. با گذشت بیش از یک ماه از کنار گذاشتن علی مرادی رئیس سابق فدراسیون وزارت ورزش هنوز سرپرستی را برای این فدراسیون انتخاب نکرده است. با اینکه هم‌اکنون داوود باقری نایب رئیس فدراسیون طبق ماده ۲۴ اساسنامه فدراسیون‌های ورزشی فعالیت‌های اجرایی این فدراسیون را انجام می‌دهد، ولی نام تعدادی از

اعضای خانواده وزنه‌برداری به عنوان گزینه‌های سرپرستی به گوش می‌رسد. پس از حسین زارزاده، سجاد انوشیروانی و احمد سعادت‌مند حتی داوود باقری، تعدادی از افراد صاحب نفوذ بهداد سلیمی را برای تصدی پست سرپرستی به وزارت ورزش معرفی کرده‌اند. ملی پوش سابق وزنه‌برداری که بعد از پایان بازی‌های آسیایی جاکارتا از دنیای قهرمانی خداحافظی کرد از جمله افراد مورد اعتماد کمیته ملی المپیک است. البته سلیمی به علت شرایط سنی و نداشتن دوره مدیریت امکان کاندیدا شدن برای شرکت در انتخابات ریاست را ندارد.

جنجال در المپیک زمستانی ۲۰۲۲

مخفی کردن دوپینگ و کسب مدال طلا!

رقابت‌های المپیک زمستانی ۲۰۲۲ در پکن در حالی دنبال می‌شود که با یک جنجال جدید و البته عجیب مواجه شده است. کامیلیا والی‌وا دختر جوان روس که در رشته اسبکت نمایشی فعالیت دارد، تمهید به شرکت در بازی‌های المپیک زمستانی ۲۰۲۲ پکن با وجود آگاهی مسئولان کمیته ملی المپیک روسیه از مثبت بودن تست دوپینگ او شده است.

آژانس تست‌گیری بین‌المللی (ITIA) روز جمعه با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد والی‌وا ۱۵ ساله قبل از حضور در المپیک زمستانی پکن، در ماه دسامبر سال ۲۰۲۱ در روسیه تست دوپینگ می‌دهد که تست او مثبت می‌شود. با این حال موضوع مسکوت می‌ماند و او جواز حضور در المپیک زمستانی را کسب می‌کند و اتفاقاً به ستاره نوظهور ورزش روسیه تبدیل می‌شود. او روز دوشنبه هفته گذشته یک مدال طلا به کارنامه کاروان کمیته المپیک روسیه در رقابت‌های زمستانی ۲۰۲۲ اضافه کرد. ماده ممنوعه‌ای که والی‌وا استفاده کرده داروی «تریامتازدین» است که برای درمان افراد دارای بیماری آرتزین مورد استفاده قرار می‌گیرد.

موضوع استفاده نوجوان روس از این داروو چشم‌پوشی روس‌ها از این موضوع تا پیش از این پنهان مانده بود اما در المپیک زمستانی این موضوع فاش شده و حالا مشخص نیست که آیا این جنجال منجر به ابطال قهرمانی و پس گرفته شدن مدالی والی‌وا خواهد شد یا نه. این موضوع سبب شده که اهدای مدال به هر سه تیم کسب‌کننده مدال طلا به کاروان کمیته المپیک روسیه، نقره به تیم امریکا و برنز به تیم ژاپن به تعویق بیفتد. پرونده به دادگاه حکمت در ورزش ارجاع شده و قرار است که حکم نهایی قبل از حضور والی‌وا در رویداد بعدی‌اش که روز سه‌شنبه است - و او در آنجا هم بخت اصلی کسب مدال طلا محسوب می‌شود - اعلام شود. کمیته ملی المپیک روسیه، در واکنش به این اتفاق مدعی شده است والی‌وا بزمانی که در پکن حضور داشته به طور منظم تست‌های دوپینگ را انجام داده و از این رو این سازمان تمام تلاش خود را به کار خواهد برد تا تیم روسیه در مسابقات المپیک زمستانی ۲۰۲۲ موفق شود. روس‌ها پیش از این نیز سابقه دوپینگ صداقت و درستی کسب شده است. روس‌ها پیش از این نیز سابقه دوپینگ سازمان یافته و دسته جمعی ورزشکاران را همکاری مسئولان ورزش این کشور را در کارنامه داشته‌اند.



سوره

پالمیراس اما با تک‌بک کامل ودیون بازیکن مصدوم به امارات رفته و برای این بازی نیز با قدرت کامل به میدان خواهدرفت.

▪ **آمار**

قهرمان جام‌جهانی باشگاه‌های ۲۰۲۱ یازدهمین قهرمان این تورنمنت خواهد بود. رنالدو مادرید (۴ مرتبه)، بارسلونا (۳ مرتبه)، بایرن‌مونیخ و کورینتیانس (هرکدام ۲ مرتبه) و لیورپول، منچستریونایتد، میلان، اینتر، اینترناسیونال و ساونپاولو (هرکدام یک مرتبه) سابقه قهرمانی در این رقابت‌ها را داشته‌اند. چلسی و پالمیراس هر دو می‌توانند قهرمانان جدید این جام باشند. تیم‌های برزیلی در جام جهانی باشگاه‌ها با ۲ قهرمانی پرافتخارتر از تیم‌های انگلیسی هستند که ۲ مرتبه قهرمان شده‌اند. اسپانیایی‌ها با ۷ قهرمانی بیش از تیم‌های دیگر کشورها جام گرفته‌اند.

تقدیر ویژه رئیس جمهور سنگال از تیم قهرمان آفریقا

ملکی نبرای آنان در نظر گرفت. این اولین قهرمانی سنگال در طول ۶۰ سال برگزاری جام‌ملت‌های آفریقااست که با پیروزی ۲-۴ در ضربات پنالتی برابر مصر به دست آمد و موجی از شادی را در این کشور به راه‌انداخت. روز دوشنبه به دستور رئیس جمهور مکی سال در سنگال تعطیل رسمی اعلام شد و ده‌ها هزار نفر از صبح روز دوشنبه در خیابان‌های داکار پایتخت سنگال صف کشیدند تا منظر ورود ستاره‌های قهرمان باشند.

به مراسم تقدیر از اعضای تیم ملی سنگال که در مقر ریاست جمهوری برگزار شد، ستاره‌های سنگال هر کدام پاداش نقدی ویژه ۵۰ میلیون فرانکی (معادل ۸۷،۲۱۲ دلار) و یک قطعه زمین به مساحت ۲۰۰ مترمربع در پایتخت سنگال، داکار، دریافت کردند. علاوه بر این، زمینی به مساحت ۵۰۰ مترمربع نیز در شهر دیامنیادیو برای ساخت عمارتی به یادبود تیم قهرمان سنگال اختصاص داده شده است. دیامنیادیو شهری خارج از داکار است که به عنوان نماد سنگال نوین قرار است به یک شهر مدرن ۲ میلیارد دلاری تبدیل شود. ورزشگاهی چند منظوره در این شهر مدرن نیز ساخته می‌شود که قرار است تصویر ستاره‌های تیم ملی سنگال در آن به نمایش گذاشته شود.



نکرد. در واقع بازی فینال مقابل چلسی، نبرد دو تیمی است که هیچ کدام قهرمانی در لیگ کشور خود را در فصل گذشته کسب نکردند. شاگردان ایلر فیرا در بازی نیمه‌نهایی جام جهانی باشگاه‌های اسال با دو گل رافائل ریگا و دودو مقابل الاهلی به برتری رسیدند و یک بازی کاملاً برتر را به نمایش گذاشتند. قهرمان ۱۰ دوره لیگ برزیل، حالا به دنبال پایان دادن به انتظار ۱۰ ساله این کشور برای موفقیت در جام



قهرمانی تیم ملی سنگال در جام ملت‌های آفریقا اتفاق بسیار بزرگ و ارزشمندی برای این کشور بود. حالا ستاره‌های تیم ملی فوتبال این کشور به عنوان قهرمانان ملی شناخته می‌شوند و هنوز با گذشت یک هفته مورد تمجید قرار می‌گیرند.

مکی سال، رئیس جمهور سنگال در مراسم ویژه ضمن تقدیرانی از بازیکنان و کادرفنی تیم و اعطای بالاترین نشان افتخار ملی سنگال به تک اعضای تیم، پاداش نقدی و